
UCHWAŁA NR XVIII/116/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie:  wyrażenia zgody na użyczenie terenów stanowiących własność Gminy Miejskiej Bartoszyce pod 
pojemniki na odzież używaną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2015r., poz. 1515), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 
2015r poz. 1774 ze zm.) oraz Rozdziału VIII § 17 pkt. 3 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr 
XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 13 lutego 2006 r. Nr 26 poz. 563 ze zm.) Rada 
Miasta Bartoszyce

- uchwala, co  następuje -

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na użyczenie Warmińsko - Mazurskiemu Oddziałowi Okręgowemu Polskiego Czerwonego 
Krzyża w Olsztynie terenów należących do Gminy Miejskiej Bartoszyce z przeznaczeniem na ustawienie 24 
pojemników na odzież używaną, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały.

2. Zmiana lokalizacji lub ilości pojemników nie wymaga odrębnej zgody Rady Miasta.

3. Tereny komunalne zostaną użyczone na czas nieokreślony.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: F19F7D7C-738A-4AAF-9454-17206AF1D978. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/116/2016

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 21 stycznia 2016 r.

Do oddania w użyczenie przeznaczone są następujące części działek, o powierzchni 1m2:

1. część działki nr 299/7 położonej w obrębie 1 przy ul. Wyszyńskiego w Bartoszycach,

2. część działki nr 11/37 położonej w obrębie 2 przy ul. Nowowiejskiego w Bartoszycach,

3. część działki nr 11/37 położonej w obrębie 2 przy ul. Nowowiejskiego w Bartoszycach,

4. część działki nr 44/5 położonej w obrębie 3 przy ul. Mierosławskiego w Bartoszycach,

5. część działki nr 2/84 położonej w obrębie 3 przy ul. Korczaka w Bartoszycach,

6. część działki nr 75/51 położonej w obrębie 4 przy ul. Hubalczyków w Bartoszycach,

7. część działki nr 164/2 położonej w obrębie 4 przy ul. Brzeszczyńskiego w Bartoszycach,

8. część działki nr 95/222 położonej w obrębie 4 przy ul. Turkowskiego w Bartoszycach,

9. część działki nr 12/17 położonej w obrębie 4 przy ul. Cynkowej w Bartoszycach,

10. część działki nr 95/219 położonej w obrębie 4 przy ul. Mazurskiej w Bartoszycach,

11. część działki nr 95/219 położonej w obrębie 4 przy ul. Mazurskiej w Bartoszycach,

12. część działki nr 55/16 położonej w obrębie 4 przy ul. Kętrzyńskiej w Bartoszycach,

13. część działki nr 62/7 położonej w obrębie 4 przy ul. Jagiellończyka w Bartoszycach,

14. część działki nr 117/31 położonej w obrębie 4 przy ul. Szewców w Bartoszycach,

15. część działki nr 71 położonej w obrębie 5 przy ul. Wolskiego w Bartoszycach,

16. część działki nr 111/6 położonej w obrębie 7 przy ul. Witosa w Bartoszycach,

17. część działki nr 146/30 położonej w obrębie 7 przy ul. Witosa w Bartoszycach,

18. część działki nr 191/55 położonej w obrębie 7 przy ul. Zakole w Bartoszycach,

19. część działki nr 89/70 położonej w obrębie 7 przy ul. Marksa w Bartoszycach,

20. część działki nr 78/11 położonej w obrębie 7 przy ul. Słowackiego w Bartoszycach,

21. część działki nr 420 położonej w obrębie 7 przy ul. Struga w Bartoszycach,

22. część działki nr 67/2 położonej w obrębie 8 przy ul. Kościuszki w Bartoszycach,

23. część działki nr 38/34 położonej w obrębie 8 przy ul. Piłsudskiego w Bartoszycach,

24. część działki nr 96/1 położonej w obrębie 8 przy ul. Przemysłowej w Bartoszycach.

Id: F19F7D7C-738A-4AAF-9454-17206AF1D978. Uchwalony Strona 1




